PREFEITURA DE A ~"Df'ti~
RERIUTAB a stf~•'Çv t

tfõdosf

PORTARIA n° 25052201, D.E 25 DE MAIO DE 2022.

Nomear servidor público municipal para o Cargo de
provimento em comissão do município de Reriutaba,
Estado do Ceará, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, ESTADO DO CEARÁ, em pleno
exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear EVARISTO SALES RIBEIRO DE FARIAS para exercer o cargo de
Secretário de Desenvolvimento Econômico do Município de Reriutaba.

Art. 2° Fica revogada a Portaria n° 004/2021/Sec. de Desenvolvimento Econômico.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), aos 25 (vinte e cinco)
dias do mês de maio de 2022.

P umberto Coelho Marques
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM: 25/05/2022
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE